

Kitchen Menu

SUPREME OMELETTE

Streaky bacon, sausage, red onion, fried shallots, mushrooms, cheese, hollandaise & tomato kasundi

K, GFI

EGGS BENEDICT

Free range poached eggs, spinach & hollandaise, with streaky bacon or mushrooms on ciabatta

or smoked salmon

Swap ciabatta for rosti

GFA

CREAMY MUSHROOMS

Creamy mushrooms, streaky bacon, free range poached egg & basil pesto on ciabatta

N, GFA

COLUMBUS BREAKFAST

Free range eggs, streaky bacon, sausages, potato rosti, tomato kasundi, mushrooms & toast

Add haloumi, hollandaise

GFA

FREE RANGE EGGS ON TOAST

Cooked your way

Add bacon, haloumi, mushrooms

V, GFA

PRETZEL B.L.T.

Bacon, lettuce, tomato, burger sauce, relish, gherkin with fries or salad

Add chicken



PUMPKIN & HALOUMI BRUSCHETTA



CHORIZO HASH

BRIOCHE FRENCH TOAST

Streaky bacon, caramelised banana with maple syrup

CHICKEN TACOS

Chicken, habanero sauce, cabbage, capsicum & corn salsa, pickled red onion, crispy shallots, chipotle aioli, crumbled feta served with fries or salad

Seasonal

CHORIZO HASH

Chorizo, roasted potato, tomato, whipped feta, red onion, spinach, fried egg & crispy shallots

Add haloumi, extra egg

GFI

PUMPKIN & HALOUMI BRUSCHETTA

Grilled haloumi, pumpkin, salad greens, sundried tomato, toasted almonds, pesto oil, beetroot hummus on ciabatta

Add bacon, chicken

V, N, SS, GFA

Sides

Free Range Egg

Streaky Bacon

Sausages

Mushrooms

Chicken

Haloumi

Potato Rosti

Hollandaise

Fries



PRETZEL B.L.T.

HUNGRY TUMMIES BREAKFAST



ASK OUR FRIENDLY STAFF FOR AN ACTIVITY SHEET TO KEEP THE KIDS BUSY
Kids menu is for children 10 years & under

Kids

HUNGRY TUMMIES BREAKFAST

Potato rosti, poached egg, bacon & sausage

BANANA & CARAMEL PANCAKE

Banana, caramel sauce & whipped cream

EGGY BREAKFAST

Scrambled eggs on toast

If you have dietary intolerances, or allergies, please let us know.

- DFI = Dairy Free Ingredients
- GFI = Gluten Free Ingredients
- GFA = GF on request, additional charge
- V = Vegetarian
- N = Tree Nuts
- P = Peanuts
- SS = Sesame Seeds
- K = Keto Friendly
- KA = Keto Friendly available
- SF = Shellfish
- F = Fish



Please scan the QR code for a more detailed description of allergens present in our menu

Give us your feedback

Drinks

COFFEE

- Flat White
- Cappuccino
- Mochaccino
- Latté
- Long Black
- Americano
- Short Black
- Macchiato
- Piccolo

ADD-ONS

- Extra Shot
- Milk alternative
- Soy, Almond, Coconut, Oat
- Decaf
- Syrups
- Vanilla, Caramel, Hazelnut

FRAPPES

- Espresso
- Chocolate
- Mocha
- Vanilla
- Berry
- Mango
- Caramel
- Feijoa & Apple

SMOOTHIES

- Tropical Squeeze
- Mango & banana
- Berry Blast
- Mixed berry & banana

TEAS

- Special Breakfast Blend
- Earl Grey
- Japanese Lime Green
- Herbal & Fruit Range

WARMERS

- Belgian Hot Chocolate
- Chai Latté (Spicy, Sweet)
- Lemon, Honey & Ginger

MILKSHAKES

- Vanilla
- Caramel
- Chocolate
- Berry

ICED

- Iced Americano
- Iced Coffee
- Iced Latte
- Iced Mocha
- Belgian Iced Chocolate

KIDS

- Fluffy
- Hot Chocolate

